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Moaynb 400G QSFP-DD 4x100GBASE, pa3sbwem LC,

OnucaHune

NAbHOCTb 00 2KM
SNR-QSFP-DD-FR4

OonTnyecknin moaynb ¢ popMm-pakTopom QSFP-DD gnsa 4x100G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHpapTy 400GBASE-FR4.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb

2kM, LC KOHHeKTOp.
O6sacTb NPUMEHeHuUs:

400GBASE Ethernet links;
Data center;

Enterprice networking;
Infiniband interconnects.

Obwwme

Twvn mopynsa

CKOpOCTb MOoAy s

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnvHa BOJMIHbI TX, HM

OnnHa BOMHbI RX,HM
dopmM-hakTop MOayNA

Tun KOHHEKTOpa MoAyNA
MakcrMMasibHOE pacCToAHNE, KM

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM

OLHOBOJIOKOHHbIN
400Gbps

SMF

1310

1310

Moaynu QSFP-DD
LC

2

1-10
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